
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii” 

DISSTE 
Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la 

Transizione Ecologica 
Piazza S. Eusebio 5 – Vercelli 

 

 
 

 
 

DECRETO D.D. 
 
 

Oggetto: Bando di selezione per partecipazione a un viaggio di studio presso l’Istituto di 
Tecnologia Chimica dell’Università Politecnica di Valencia (Spagna) riservato agli studenti “Free 
Mover per Progetti” del Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica, Corso 
di Studio LT Chimica Verde, a.a. 2023/2024 - Approvazione atti e graduatoria. 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro”;  

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
dell’Università del Piemonte Orientale. 

VISTE le linee guida per ottenere lo status di studentessa e di studente “Free Mover”, attualmente 
in vigore presso l’Ateneo; 

VISTA la nota, Prot. n. 134905 – Rep. n. 1544 del 09/10/2023, con cui l’Ufficio Erasmus e Studenti 
Stranieri comunica la ripartizione dei fondi Free Mover per PROGETTI - a. a. 2023/2024; 

VISTO il Decreto Rep. n. 295/2023, Prot. n. 2808 del 11/12/2023 con il quale è stato pubblicato il 
Bando di selezione per partecipare a un viaggio di studio presso l’Istituto di Tecnologia Chimica 
dell’Università Politecnica di Valencia (Spagna) riservato agli studenti “Free Mover per Progetti” del 
Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica (DISSTE), Corso di Studio LT 
Chimica Verde, a. a. 2023/2024; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione al Bando è scaduto 
il giorno 27 dicembre 2023 ore 12:00; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza sono regolarmente pervenute n. 10 domande; 

DATO ATTO che la Commissione di selezione, composta dai prof.ri Enrica Gianotti e Giorgio Gatti e 
dalla dott.ssa Ivana Miletto, è stata nominata con Decreto Rep. n. 295 - Prot. n. 2808 del 
11/12/2023;  

VISTO il Verbale della Commissione, redatto e firmato digitalmente in data 15/01/2024; 

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 

 
DECRETA 

 

1) di approvare il Verbale redatto dalla Commissione relativo alla valutazione delle candidature 
al Bando di selezione per partecipazione a un viaggio di studio presso l’Istituto di Tecnologia 
Chimica dell’Università Politecnica di Valencia (Spagna) riservato agli studenti “Free Mover 
per Progetti” del Dipartimento per lo Sviluppo Sostenibile e la Transizione Ecologica, Corso 
di Studio LT Chimica Verde, a.a. 2023/2024; 

 

 



 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii” 

 

 

 

 

2) di approvare la graduatoria redatta dalla Commissione di selezione e di dichiarare idonei 
vincitori, e dunque ammessi a partecipare al viaggio di studio, i seguenti studenti (in ordine 
alfabetico): 

 

1. Albini Giulia – n. matricola 20049456  
2. Barocco Matteo – n. matricola 20049610 
3. De Rosa Mattia - n. matricola 20028823 
4. Marsengo Eloisa - n. matricola 20053761 
5. Siviero Cristiano - n. matricola 20049649 
6. Truono Giulia - n. matricola 20050027 

 
 

 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof.ssa Roberta Lombardi) 


		2024-01-19T13:15:20+0100
	IT
	Roberta Lombardi




